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ــش حقوق  • ــزای ــاره اف ــ ــان دولـــت، درب ــای آق
کارمندان، همان 10 درصد را هم نخواستیم. 

لطفا جلوی تورم را بگیرید.
پیشنهاد می کنم مدیران ارشــد مملکت  •

برای این که با مردم عادی همراهی کرده 
باشند، حقوق هایشان را در سطح کارمندان 
ــرار بدهند تا  ــاده ق معمولی و کــارگــران س
مشکلات مــردم را بهتر لمس کنند و دیگر 
نیاز به سرکشی به مناطق محروم نیست. 
خودشان در آن شرایط درک می کنند مردم 

چه مشکلی دارند.
 واقعا بورس ایران کوره پول سوزی است.  •

همه چیز از ســال گذشته 10 برابر شــده و 
بورس ایران هر روز داغون تر از دیروز است. 
ای کاش به پول اصلی مون برسیم و فرار کنیم.

ــود و  • ــون بدتر مــی ش روز بــه روز اوضـــاع م
مسئولان دم از پیشرفت می زنند. ای کاش 
این پیشرفت ها دیدنی بود و ما هم می دیدیم.

 واقعا این آمار را که خانم ها کمتر تصادف  •
می کنند از کجا درآورده انــد؟ اول این که 
رانندگان مرد بیشتر هستند ودوم این که هیچ 
کس در ایران به آمارها توجهی ندارد. چون 

آمار نیست نظر نفرات است.
یکی از مشتری های مغازه دو تا خوراک  •

لوبیا از یک شرکت  گذاشت روی میز، اومدم 
حساب کنم دیدم یکی مال برج یک امسال 
قیمتش 1۲ هــزار بــوده یکی دیگه اش مال 
برج شش شده 1۸ هزار واقعا جای گریه داره!

بــود که کشوری مثل  • دیگر همین مانده 
گرجستان از لحاظ پیشرفت و نظام سالم 
اقتصادی و اجتماعی... از ما پیشی بگیرد! 

آقایان کلاه شون رو بالاتر بذارند.
همیشه از گران کردن کالاها توسط برخی  •

تولید کننده ها می نالیم اما با کمال تعجب 
برخی شرکت های بزرگ متعلق به نهادهای 
عمومی و دولتی هم در گرانی از بقیه دست 
کمی ندارند. حداقل شما که از بیت المال 
ارتزاق می کنید مثل بخش خصوصی رفتار 
نکنید و به حداقل سود قانع باشید. مثلا شما 
تغییرات کیک صبحانه بزرگ رضوی را طی 

شش ماه اخیر رصد کنید، ببینید چند بار 
گران شده.

 من یک علاقه مند به روزنامه شما در تربت  •
حیدریه هستم با ۸0 سال سن و دیسک کمر. 
در شهرما کلا دو باجه بیشتر روزنامه نیست. 
من هر روز نزدیک شش هــزار تومان کرایه 
می دهم تا بیایم روزنامه خراسان را بخرم. 
چرا بهترین صفحه را که خراسان ورزشی بود، 
حذف کردید؟ یک صفحه جوابگو نیست. 
حداقل از صفحات دیگر نیم صفحه ای حذف 
ــود. ما  ــی ب می کردید ولــی خــراســان ورزش
نه اینترنت داریــم نه فضای مجازی. مجدد 

تجدید نظر بفرمایید.
مادر و پدرهای خیلی سخت گیر، بهترین  •

دروغ گوها رو تحویل جامعه می دن.
پرداخت نکردن یا پرداخت ناقص بعضی  •

از حقوق و مزایای قشر ضعیف کارگر توسط 
بعضی کارخانجات و شرکت های پیمانکاری 
بــزرگ ترین ظلم و زیــان در حق آنــان است. 
متأسفانه این مشکل سال هاست که گریبان 
گیر جامعه ما شده است و باید ریشه کن شود.

 در خبرها خواندم یک وعده قرمه سبزی  •
بــرای یک خانواده چهار نفره حــدود 1۲0 
هزار تومان درمی آید. فکر کنم بعد از جوجه 
و کوبیده حالا قرمه سبزی هم به محدودیت 

هایمان افزوده می شود.
ــردم پرسیده شــده بود  • در ستون حــرف م

»کی می تونه بگه تورم کی تموم می شه؟« من 
می گم: فقط و فقط زمانی که برجام قبول بشه 

و تحریم ها حذف بشن...
 صفحه سرگرمی عالی شده به ویژه برای ما  •

سالمندان.
لطفا پیروزی های اخیر تیم های ورزشی  •

رو به اومدن رئیسی ربط ندین! این پیروزی 
ها حاصل دعا نکردن روحانی برای موفقیت 

شونه!
 شاید مسئولان متوجه نباشند که گرانی ها  •

و تورم افسار گسیخته چه به روز مردم آورده 
و به قول دوستان این غول شاخ دار دمار از 
روزگار مردم درآورده و خوب است تا تصمیم 

گیران بیشتر از این به فکر ملت باشند و شاید 
هم به قول شاعر شیرین سخن معاصر پروین 
اعتصامی: نخورد هیچ توانگر غم درویش و 
فقیر/ مگر آن روز که خود مفلس و مضطر 
گــردد. به واقع شاید مسئولان درک نکنند 
که ملت چه شرایط سخت اقتصادی را تحمل 

می کنند. باید سریع تر چاره جویی کرد.
 سرعت اینترنت در حد آبیاری قطره ایه! چرا  •

مسئولان پاشون رو از روی سیم بر نمی دارن؟
 از این که روزنامه خراسان هر از گاهی با  •

حذف یا تغییر چینش صفحاتش با »سرکار 
نــرخ  گــذاشــتــن« مخاطبانش در کــاهــش 
»بیکاری« موثره و از این که با »معتاد کردن« 
مخاطبان خود به خواندن روزنامه اش در 
کاهش میزان اعتیاد به مواد مخدر موثره، 
تحسین برانگیزه! این که می گن آدمیزاد از 
»خاک« آفریده شده، پس تعجبی نداره که 

... هم داشته باشه.
ــران در چهار بــازی اخیر با یک ترکیب  •  ای

ــرد. دقیقا  ــازی ک ــدون تغییر تاکتیکی ب و ب
مشخص است بردها به خاطر تجربه و خلاقیت 
بچه هاست نه مربی. کار تاکتیکی خاصی در 

تیم دیده نمی شود.
امیدوارم روزی فرار برسد که مشکلات و  •

دردهــای مردم سرزمینم بسیار کم و ناچیز 
شود و مانند برخی کشورهای حاشیه خلیج 
فارس و اسکاندیناوی در بالاترین سطح رفاه 
باشند تا حسرت نکشند و از بیکاری، اعتیاد، 

بیماری و... نگوییم.
ماهه  • دو  هستم.  ساختمان  کارگر  بنده 

که بیکارم و ماهی 500 هزار تومان کرایه 
خانه می دهم. چرا مسئولان یا هیچ نهادی 
ما کارگرها رو یاری نمی کنند؟ چرا مسئولان 

کشور ما به قشر ضعیف کمک نمی کنند؟ 
مگه وضعیت مشهد زرد و آمار کرونایی ها  •

زیاد نیست؟ پس چطور ادارات مشهد بدون 
دریافت نامه کتبی از استانداری اومــدن با 
توجه به صحبت شفاهی آقای رئیس جمهور 
)البته خود این افراد اشتباه برداشت کردند( 

دورکاری رو لغو کردند؟

 3 گام تکمیلی برای مصوبه
 مهم مجلس 

مصوبه دیروز مجلس پتک محکمی به پایه های 
سخت نظام دیوان سالاری دولتی کشور کوبید. 
نظام دیــوان ســالاری که به جای قرار گیری در 
سکوی نظارت و ریل گذاری، هم اینک بیش از 
50 درصد خدماتش به حوزه مجوزها محدود و 
نهایت حمایتش از اقتصاد در بخش های مختلف 
ــلًا شاید  ــت. اص بــه وام دهــی خلاصه شــده اس
از آن یک  به همین دلیل هم هست که نباید 
ــران انتظار  حکمرانی بــرای توسعه اقتصاد ای
داشت.با این حال، دیــروز نمایندگان مجلس 
بررسی و تصویب طرحی را به فرجام رساندند 
که این جایگاه غلط فعلی دولت در قبال کسب 
و کارها را نشانه رفته اســت. با تصویب طرح 
تسهیل صدور برخی مجوزهای کسب و کار، عملًا 
بوروکراسی دولتی از سر راه آغاز کسب و کارها 
کنار زده خواهد شد تا این مجوزها سه روزه صادر 
و در عــوض، نظارت های مربوط به صلاحیت 
هــای شغلی به بعد از آغــاز فعالیت اقتصادی 
موکول شود. طبق این مصوبه دیگر ممانعت ورود 
مصنوعی به بسیاری از مشاغل نظیر داروخانه 
هــا، سونوگرافی، نانوایی هــا، مراکز آمــوزش 
رانندگی، وکالت، سردفترداری، کارگزاری 
بورس و ... برداشته شده و اساساً زمینه رانت 
های موجود نظیر خرید و فروش تا چند میلیاردی 

مجوزهای کسب و کار و نیز فساد و سوء استفاده 
برخی افراد در دستگاه های اجرایی برای صدور 
مجوز از بین خواهد رفت. بدیهی است حذف 
انحصار ها به معنی حذف ملاک های تخصصی 
و عملی برخی از این کسب و کار ها مثل وکالت 
نیست بلکه صحبت از حذف سهمیه ها و عدد 
گذاری های مصنوعی محدود کننده است. با 
این حال، اگر چه باید این اقدام اساسی را به فال 
نیک گرفت، اما لازم است انتظارات را در قبال 
آن شفاف و به دیگر اقدامات نیز توجه کرد. در 
این زمینه سه موضوع مهم قابل اشاره است.اول 
این که این مصوبه، تنها یکی از مهم ترین موانع 
کسب و کار را رفع خواهد کرد و بنابراین طبیعتاً 
نمی توان صرفاً از آن، بهبود کل فضای کسب 
و کار را انتظار داشت. به عنوان مثال، آخرین 
نتایج پایش ملی محیط کسب و کار که به طور 
دوره ای توسط اتاق ایران منتشر می شود، نشان 
می دهد که در بهار امسال فعالان اقتصادی، 
»غیر قابل پیش بینی بــودن و تغییرات قیمت 
مــواد اولیه و محصولات«، »بی ثباتی سیاست 
ها، قوانین و مقررات و رویه های اجرایی ناظر بر 
کسب و کار«، »دشواری تامین مالی از بانک ها«، 
و »فساد و سوء استفاده افراد از مقام و موقعیت 
های اداری در دستگاه های اجرایی«، 4 عاملی 
بوده اند که در کنار »موانع اخذ مجوز کسب و کار 
در دستگاه های اجرایی«، به عنوان مهم ترین 
موانع کسب و کار شناخته شده اند. بنابراین رفع 
تک تک این موانع برای بهبود فضای کسب و کار، 
تدبیر جداگانه ای را می طلبد.دومین مورد که به 
مورد اول هم مربوط است، این است که این اقدام 
تنها یکی از زمینه های لازم برای رشد اشتغال در 
کشور است. به خصوص در حوزه خدماتی مانند 
وکالت، اگر چه رفع انحصار، راه را منطقاً برای 

رشد اشتغال متخصصان در این عرصه باز می 
کند، اما تا زمانی که مردم عملًا کارکرد مثبت این 
قانون را برای گسترش خدمات با کیفیت و هزینه 
مناسب مشاهده نکنند، اقبال زیادی به خرید 
این خدمات نشان نخواهند داد. در نتیجه، رشد 
اشتغال مورد انتظار محقق نمی شود و آثار مثبت 
مورد انتظار از رفع انحصارها نظیر کاهش دعاوی 
دادگــاه ها در نتیجه رشد خدمات حقوقی نیز 
محقق نخواهد شد. اما سومین و شاید مهم ترین 
مورد که بدون آن عملًا این قانون ابتر خواهد 
ماند، به نظارت های پسینی کسب و کارها باز 
می گــردد. با این قانون اگر چه ورود به کسب و 
کارها آسان شده، اما در صورت تضعیف نظارت 
های پسینی به هر دلیل، اعم از بروز فساد، ناتمام 
ماندن فرایند رسیدگی به صلاحیت های حرفه 
ای، آسیب دیدگی نظام مهارت حرفه ای کسب و 
کارها، جزیره ای ماندن سیستم های نظارتی و ... 
می تواند اتفاقاً تبعات زیانباری برای اقتصاد ایران 
به همراه داشته باشد. بنابراین، تکمیل اثربخشی 
این قانون مستلزم هماهنگی کامل و سیستماتیک 
بین نهادهای مختلف دولتی است.  در خاتمه باید 
گفت که طعم و جنس این مصوبه به وضوح با بخش 
زیادی از مصوباتی که در مجلس به تصویب رسیده، 
متفاوت بوده و از جنس اصلاح نظام حکمرانی 
است. طبعا  نظام اقتصادی ما به این نوع قوانین 
برای تحول ساختاری نیاز مبرم دارد تا پس از مدت 
ها یک بار در زمینه اصلاحات نهادی پوست اندازی 
کند. حوزه های شفافیت، رفع سایر انحصارات در 
اقتصاد، رفع موثر تعارضات منافع که در جای جای 
بوروکراسی دولتی لانه کرده اند، می تواند قدم 
های بعدی در این زمینه باشد. البته با این شرط 
که تجربه موفقی از این تسهیل قانونی برای نظام 

اقتصادی و مردم حاصل شود.

تب و تاب قیمت ها در بازار لوازم خانگی 
بازار لوازم خانگی چند روزی است شاهد افزایش قیمت برخی برندهاست و کارشناسان آن را غیر واقعی می دانند

مصطفوی- پس از تحولات اخیر در ممنوعیت 
واردات لوازم خانگی کره ای بعضی رسانه ها 
از افزایش قیمت محصولات تولید داخل گلایه 
کردند و نوشتند: در حالی که این ممنوعیت 
فقط مختص برندهای کره ای بود اما شاهد 
افزایش غیر منطقی قیمت ها از سوی تولید 
کنندگان هستیم که جای بحث دارد.دقیقا 
دو هفته پیش طی نامه ای از سوی رئیس دفتر 
ریاست جمهوری به وزرای صمت و اقتصاد، 
واردات هرگونه لوازم خانگی کره ای به کشور 

ممنوع شد.
گلایه یک فعال فرهنگی از افزایش قیمت 

لوازم خانگی
 این که لوازم خانگی داخلی در سال های اخیر 
سرمایه گذاری های زیادی داشتند، برکسی 
پوشیده نیست، اما در عین حال، ۲ روز قبل یک 
فعال فرهنگی در توئیتی خبرساز از افزایش 
قیمت ها گلایه کرد. عبدا... گنجی، سردبیر 
روزنامه جوان در توئیتر نوشت:  »آقای تولید 
کننده لوازم خانگی! رهبری از تولیدات شما 
حمایت کردند و مانع ورود لوازم کره ای شدند. 
حق شناسی شما این است که کیفیت را ارتقا 
دهید، نه این که احساس انحصار کنید  و قیمت 

ها را بالا ببرید. خیلی زشت است«.

افزایش عجیب قیمت لوازم خانگی!
ــوازم خانگی  ــ ــازار ل ــ ــالان ب ــع در عــیــن حـــال ف
ــل افــزایــش قیمت ها  توضیحاتی دربـــاره دلای
دارند.  این در حالی است که فعالان بازار لوازم 
ــود سنگینی در ایــن بـــازار خبر  خانگی از رک
می دهند و به کاهش 70 تا ۸0 درصدی خرید 
و فروش در دو سال اخیر استناد می کنند اما 
رئیس اتحادیه فروشندگان لــوازم خانگی از 
افزایش قیمت لوازم خانگی خبر داد و گفت: 
ــورم موجود در  ــواد اولیه و ت افــزایــش قیمت م
اقتصاد، زمینه را برای رشد قیمت مهیا می کند، 
از سوی دیگر در ماه  های اخیر تعداد ازدواج ها به 
حداقل رسیده و همین امر در سقوط آزاد تقاضا 
در بازار موثر بوده است ، در عین حال گرانی 
کالا سبب شده بخشی دیگر از متقاضیان از 

بازار خارج شوند. دو عامل همیشه سبب رشد 
تقاضا در بازار لوازم خانگی می شود، اول زمانی 
که تعداد ازدواج ها افزایش یابد و دوم وقتی 
ــق گیرد ، تقاضا به  ساخت و ســاز مسکن رون
بازار لوازم خانگی باز خواهد گشت اما زمانی 
که آمار ازدواج و ساخت و ساز به شدت پایین 
است رکود این بازار تشدید می شود . وی تاکید 
کــرد: البته مولفه قیمت و قــدرت خرید بسیار 
مهم است، با وجود کاهش 70 تا ۸0 درصدی 
فروش در بازار لوازم خانگی، قیمت ها در این 
بازار همچنان در حال پیشروی است و دلیل آن 
چیزی نیست به غیر از قیمت بالای مواد اولیه؛ 
در ضمن تولیدکننده باید با هزار بدبختی ارز 
تهیه کند و سپس آن را به کشورهایی بفرستد که 
از آن ها مواد اولیه خریده است. او در حالی که از 
رکود گسترده در بازار لوازم خانگی می گوید اما 
از تاسیس 400 فروشگاه جدید تنها در یک سال 
و نیم اخیر در این صنف خبر می دهد و می گوید: 
واحدهای تولیدی در این دوره تعدیل نیرو نکرده 
اند چرا که به ظرفیت تولید خود نرسیده اند بلکه 

در این بین نیروی  تازه هم جذب کرده اند.

افزایش  چقدر  ایرانی  مصرف  پر  کالاهای 
قیمت داشته اند؟

شاید بپرسید اقلام پر مصرف مثل گاز، یخچال، 

تلویزیون، کولر، بخاری و... در این مدت چقدر 
گران شده اند؟ اطلاعات قیمتی یک سایت 
خرید و فــروش اینترنتی نشان می دهــد که 
تلویزیون هــای اسنوا در دو هفته اخیر بین 
300 تا500هزارتومان گران شده اند. آن 
هم در حالی که در این مدت افزایش نرخ ارز 
نداشتیم. به عنوان مثال تلویزیون ال ای دی 
هوشمند اسنوا سایز 50 اینچ ۸ مهر 1400 با 
قیمت10 میلیون و ۸90 هزارتومان فروخته 
ــن تلویزیون اکــنــون حـــدود 11  ــد. ای مــی ش
میلیون و ۲00هزارتومان قیمت دارد. دو روز 
پیش هم تجارت نیوز در گزارشی به افزایش 
قیمت بخاری پرداخت و نوشت: قیمت برخی 
بخاری های نفتی به بیش از 7 میلیون تومان 
رسیده است. نایب رئیس اتحادیه فروشندگان 
است:  گفته  زمینه  همین  خانگی در  ــوازم  ل
۸0 درصــد مــواد اولیه بخاری از آهن است و 
افزایش قیمت آهن، بخاری را گران کرده است. 
گزارش صدا و سیما نیز نشان می دهد قیمت 
ماشین های  لباس شویی ایرانی در ماه های 
گذشته از سه میلیون به هفت میلیون رسیده و 
فروشندگان این روزها می گویند کالای ایرانی 
کمتر به بازار می رسد، این در حالی است که 
برندهای قاچاق خارجی داخــل بــازار هم به 

شدت گران شده اند.

مخبر : امیدوارم واکسیناسیون عمومی سریع تر به نتیجه مطلوب برسد
معاون اول رئیس جمهوری اظهار امیدواری 
کرد با حمایت نخبگان و شخصیت های مذهبی 
و فرهنگی و همراهی همه مردم واکسیناسیون 
که  نحوی  به  برسد  مطلوب  نتیجه  به  عمومی 
اکثریت جامعه واکسن کرونا را دریافت کرده 
کمیته  جلسه  در  گذشته  روز  باشند.مخبر 
تخصصی کرونا با اشاره به گزارش ارائه شده از 
سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در خصوص سرعت و میزان واکسیناسیون در 
کشور اظهار امیدواری کرد با حمایت نخبگان 
و شخصیت های مذهبی و فرهنگی و همراهی 
به نتیجه  ــردم، واکسیناسیون عمومی  همه م
مطلوب برسد به نحوی که اکثریت جامعه واکسن 
کرونا را دریافت کــرده باشند.وی با بیان این 
که خوشبختانه به میزان کافی واکسن کرونا از 

سوی دولت تهیه شده است، گفت: با دریافت 
ــش آمـــوزان و افــراد  واکسن کرونا از ســوی دان
بالای 1۲ سال روند واکسیناسیون عمومی با 
سرعت بیشتری انجام خواهد شد و امیدوارم 
رضایت مــردم از خدمات دولــت در ایــن زمینه 
بیش از پیش افزایش یابد.بیش از 4۶ میلیون 
نفر دوز اول و بیش از ۲1 میلیون نفر دو دوز 
واکسن را دریافت کــرده انــد.وزیــر بهداشت، 
ــزود: خوشبختانه  درمــان و آمــوزش پزشکی اف
زیرساخت ها برای ارائه خدمات واکسیناسیون 
عمومی کامل است و آمار ها بیانگر این است 
که میزان ایمنی دریافت کنندگان واکسن در 
برابر بیماری کرونا، نسبت به کسانی که واکسن 
نزده اند، به شکل چشمگیری افزایش می یابد.
سرپرست وزارت آموزش و پرورش هم گزارشی 

از روند واکسیناسیون در میان فرهنگیان و دانش 
آموزان کشور ارائه کرد که بر این اساس بیش از 
۸5 درصد معلمان واکسن دریافت کرده اند و 
آمار دانش آموزان دریافت کننده نیز به سرعت 

در حال افزایش است.
همچنین معاون وزیر کشور گزارشی در خصوص 
الــزامــات فعالیت، ضمانت اجــرا و مسئولان و 
ناظران مشاغل در دوران پس از واکسیناسیون 
کرونا برای فعالیت اصناف، صنایع و خدمات 
کارمندان دولت، تردد ها و فعالیت های آموزشی، 
فرهنگی و اجتماعی ارائــه کــرد.در این جلسه 
و پس از استماع نظرات کارشناسی و تبادل 
نظر اعضا، تصمیمات لازم برای تسریع در روند 
واکسیناسیون عمومی و راهکار های مقابله با 

شیوع مجدد کرونا اتخاذ شد.

مبلغ قبض برق 93 درصد مشترکان کمتر از 5۰هزار تومان
مدیرعامل شرکت توانیر گفت: بیش از 93 درصد 
مشترکان خانگی، معادل ۲7 میلیون مشترک، 
به  دلیل رعایت الگوی مصرف ماهانه کمتر از 50 
هزار تومان صورت حساب دارنــد.  متولی زاده 
درباره شائبه قبوض نجومی برق افزود: از ابتدای 
امسال تاکنون بیش از ۸5 میلیون قبض برق 
برای 30 میلیون مشترک خانگی صادر شده که 
از این رقم بیش از 93 درصد معادل ۲7 میلیون 
مشترک به  دلیل رعایت الگوی مصرف ماهانه 
کمتر از 50 هزار تومان صورت حساب دارند.وی 

اضافه کرد: تعداد بسیار محدودی در حد ۲ درصد 
از مشترکان که بیشتر از دو برابر الگوی تعیین 
شده مصرف کردند، به  دلیل مصارف مازاد بر الگو 
)بالاتر از ۶00 کیلووات ساعت( صورت حساب 
آن ها با نرخ انرژی تجدیدپذیر محاسبه شده و 
قبوض  آن ها افزایشی بــوده اســت. مدیرعامل 

شرکت توانیر گفت: بر اساس مصوبه مجلس در 
بودجه اعلام شده است که برای مصارف بالاتر از 
الگوی منطقه ای، یارانه ای پرداخت نشود لذا برق 
تجدیدپذیر به این معناست که دیگر یارانه ای برای 
آن تعلق نمی گیرد و این موضوع توسط وزارت 

نیرو تایید و ابلاغ شده است.

دستورات ویژه رئیس قوه قضاییه برای رفع موانع حقوقی مشارکت اجتماعی نابینایان

رئیس قوه قضاییه ضمن موافقت با تشکیل دفتر 
و کارگروه های 4 نفره در مراکز استان ها برای 
پیگیری و حل و فصل مشکلات حقوقی و قضایی 
نابینایان قبل از ورود به دادگاه، برای رفع موانع 
حقوقی مشارکت اجتماعی نابینایان، دستورات 
ویژه ای صادر کرد.به گزارش میزان، جمعی از 
نابینایان کشور صبح روز گذشته به مناسبت »روز 
جهانی عصای سفید« به منظور بررسی موانع 
حقوقی در مسیر مشارکت اجتماعی نابینایان 
با حجت الاسلام اژه ای دیدار کردند.رئیس قوه 
قضاییه در بخشی از سخنانش با اشاره به تصویب 
قانون جامع حمایت از معلولان در سال ۸3 که در 
سال 97 به قانون حمایت از حقوق معلولان ارتقا 
یافت و از سال 9۸ در کشورمان اجرایی شده، 
خواستار توجه همه دستگاه های اجرایی به این 
قانون شد.حجت الاسلام والمسلمین محسنی 
ــزود: در این قانون ،ستادی با حضور  اژه ای اف
13 عضو به ریاست وزیر کشور و دبیری رئیس 
سازمان بهزیستی پیش بینی شده و کمیته ای 
نیز با عضویت ۲۶ نفر به ریاست معاون اول رئیس 
جمهور تعیین شده تا بر روند اجرای قانون نظارت 
داشته باشند.رئیس قوه قضاییه با اشاره به وظیفه 
سازمان بازرسی کل کشور برای نظارت بر حسن 

اجرای قوانین در کشور، از رئیس این سازمان 
خواست که فصل به فصل و ماده به ماده و تبصره 
به تبصره قانون مذکور را بررسی کند تا مشخص 
شود چه میزان از این قانون و چگونه اجرا شده 
است.محسنی اژه ای همچنین با پیشنهاد برخی 
نابینایان برای ایجاد دفتری به منظور پیگیری 
مشکلات حقوقی و قضایی آن ها موافقت کرد که 
بر اساس آن مقرر شد کارگروه های 4 نفره ای در 

مراکز استان ها برای حل و فصل مسائل مربوط به 
نابینایان در مراجع قضایی قبل از ورود به دادگاه 
با  تشکیل شود.رئیس دستگاه قضا همچنین 
اشاره به مشکلات نابینایان و معلولان در پیگیری 
پرونده های حقوقی و انتقاد هایی که از تعیین 
وکلای کم تجربه توسط کانون وکلا مطرح شد، 
اعلام کرد که این مشکل با مساعدت مرکز وکلا و 

مشاوران قوه قضاییه حل می شود.


